
 

 
Esame viena moderniausių pakuočių spaustuvių visame Pabaltijo 
regione. Pagrindinis mūsų produktas – kartoninė pakuotė. Šiandien 
didžiuojamės moderniais įrengimais bei profesionaliais specialistais. 
Plėtra ir nuolatinis tobulėjimas yra svarbiausi įmonės varikliai.  

 
 

Siūlome praktiką  buhalterijos skyriuje: 

 
Praktikos pobūdis: 

• Susipažinsite su įmonės veikla bei finansų skyriaus darbo specifika; 
• Įgysite patirties sparčiai augančioje gamybinėje įmonėje; 
• Atliksite užduotis, atitinkančias praktikos reikalavimus ir įmonės poreikius. 

 
Reikalavimai: 

• Trišalė arba savanoriškos praktikos sutartis; 
• Noras įgyti daugiau žinių ir patirties buhalterijos srityje, noras mokytis; 
• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (MS Office); 
• Anglų kalbos žinios; 
• Atsakingumas, kruopštumas, punktualumas, laiko planavimo įgudžiai. 

 
Įmonė siūlo: 

• Įdomų praktikos laikotarpį; 
• Galimybę įgyti naudingos patirties; 
• Draugišką kolektyvą, skanią kavą; 
• Praktikos vietą šalia Grigiškių, iš Vilniaus vežame įmonės transportu. 

 
Kreipkitės į personalo projektų vadovę Mantę Puodžiukaitienę el paštu: mante@mtlcarton.com arba tel: 
868582432   
 


